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КАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
26.08.2014                                    м. Каховка


  

  № 61
ПРОТОКОЛ 
засідання сесії


Присутні депутати міської ради - 19  чол.,  відсутні  17 чол., список додається.


Засідання проводилося у малому залі засідань міськвиконкому,  почалося о 16-00 годині, закінчилося о 16-40 годині.

Головував – Карасевич О.П., міський голова 

Запрошені: 

- представники засобів масової інформації


                 Посадові особи міськвиконкому:
-  Пуляєв П.М., перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
- Орєхов І.М., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

- Гаврилюк К.Я., начальник фінансового управління

- Куліда О.В., начальник відділу організаційної роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю  
- Кузнєцова О.О., головний спеціаліст відділу організаційної роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю
   

            Про затвердження питань Різного:
       1. Про звернення депутатів щодо  прискорення розгляду та прийняття закону України “Про переведення валютних іпотечних кредитів в гривню за курсом визначеним НБУ на момент заключення кредитного договору”.
           2. Про звернення щодо підтримки військовослужбовців.




      3. Про звернення голови Ліберальної партії України М.В. Опанащенка.
         ВИРІШИЛИ: затвердити питання Різного.
         ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.  
                                Про затвердження Регламенту роботи сесії:
       СЛУХАЛИ: Карасевича О.П., який запропонував затвердити регламент роботи сесії, який запропонував затвердити регламент роботи сесії.

       ВИРІШИЛИ: затвердити регламент роботи сесії.

       ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.

                               Про обрання секретаріату ради:


СЛУХАЛИ: Карасевича О.П., який запропонував обрати до секретаріату ради депутатів Куліду О.В. та Кузнєцову О.О.
         ВИРІШИЛИ: затвердити секретаріат ради.

         ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.  




      Про розгляд рішень порядку денного:


1. Про внесення змін та доповнень до рішення 52 сесії УІ скликання Каховської міської ради від 30.01.2014р. № 960/52 “Про програму економічного, соціального та культурного розвитку м. Каховки на 2014 рік та прогнозні макропоказники економічного і соціального розвитку міста до 2016 року”.

СЛУХАЛИ: І.М. Орєхова.

ВИСТУПИЛИ: 


Карасевич О.П., який доповів, що згідно Висновків постійних,  депутатських  комісій,   депутати погодили проект рішення, але чотири комісії запропонували в Заходах виключити пункти: 3, 4, 17, 18, 19, 25.3. Три комісії запропонували виключити п. 1, а комісія Манзика М.В. запропонувала включити додатковий пункт “про виділення коштів на будівництво “лежачих поліцейських”  по вул. Пушкіна (перехрестя з вул. Леніна) та по вул. К.Лібкнехта (дит.садок “Берізка”)”.


Дяченко А.А., який наголосив, що перед прийняттям рішень депутатам не надаються необхідні документи.


Карасевич О.П., який наголосив, що документація (проектна документація, експертиза, тощо) знаходиться у  житлово-господарському відділі. Кожний депутат при бажанні, може звернутися до начальника відділу, який надасть необхідні документи для вивчення.
  
ВИРІШИЛИ: прийняти проект рішення за основу. 


ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 


ПРОПОЗИЦІЯ:


 Виключити в Заходах пункти: 1.2, 3, 4, 17, 18, 19, 25.3.

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.

ВИСТУПИВ: Карасевич О.П., який доручив Орєхову І.М. та Гаврилюк К.Я. при підготовці проектів рішень до  вересневої сесії врахувати зауваження та пропозиції депутатів.


ВИРІШИЛИ: рішення прийняти в ціому, як рішення сесії з запропонованими змінами.

ГОЛОСУВАЛИ:  за — одноголосно, рішення прийнято в цілому зі змінами (№ 1028/61 додається до протоколу).


2. Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 30.01.2014 року № 961/52 «Про міський бюджет на 2014 рік”.
      
   СЛУХАЛИ: К.Я. Гаврилюк.
         
 ВИСТУПИЛ: Карасевич О.П., який зазначив, що згідно Висновків постійних,  депутатських  комісій,   депутати погодили проект рішення, але відповідно прийнятих змін в Програмі (рішення № 1028/61) внести зміни до даного проекту рішення.
ВИРІШИЛИ: прийняти проект рішення за основу. 


ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 


ВИРІШИЛИ: рішення прийняти, як рішення сесії з запропонованими змінами.

ГОЛОСУВАЛИ:  за — одноголосно, рішення прийнято в цілому зі змінами (№ 1029/61 додається до протоколу).

3. Про надання повноважень депутатам міської ради.

СЛУХАЛИ: І.В. Хомінця.
         
 ВИСТУПИВ: Карасевич О.П., який зазначив, що згідно Висновків постійних,  депутатських  комісій,   депутати погодили проект рішення.
  
ВИРІШИЛИ: прийняти проект в цілому, як рішення сесії. 


ГОЛОСУВАЛИ: за — 15, проти — 3, утрималися — 2. Рішення не прийнято. 


4. Про програму “Реконструкція систем опалення квартир пільгових категорій населення та малозабезпечених громадян в багатоповерхових житлових будинках ж/м Свєтлово м. Каховка із встановленням систем індивідуального опалення”.

СЛУХАЛИ: Шимоліна М.С.

ВИСТУПИЛ: Карасевич О.П., який зазначив, що згідно Висновків постійних,  депутатських  комісій,   депутати погодили проект рішення
  
ВИРІШИЛИ: прийняти проект рішення за основу. 


ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 


ВИРІШИЛИ: рішення прийняти, як рішення сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:  за — одноголосно, рішення прийнято в цілому, як рішення сесії (№ 103/61 додається до протоколу).





          Про розгляд питань Різного: 

        
1. Про звернення депутатів щодо  прискорення розгляду та прийняття закону України “Про переведення валютних іпотечних кредитів в гривню за курсом визначеним НБУ на момент заключення кредитного договору”.



СЛУХАЛИ: Карасевича О.П.



ВИРІШИЛИ: направити Звернення до Президента України та до депутатів Верхової Ради України.

    2. Про звернення щодо підтримки військовослужбовців.


СЛУХАЛИ: Карасевича О.П..


ВИРІШИЛИ: направити Звернення до Херсонської обласної ради.


3. Про звернення голови Ліберальної партії України М.В. Опанащенка.


СЛУХАЛИ: Карасевича О.П..
                 ВИРІШИЛИ: направити відповідь.

            Міський голова





О.П. Карасевич
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